velint pondere cito, et velint cantare Coita-  
 te, no queratur alij, si vero no. D. Prior ha-  
 beat autoritate accedere, et adducere ad ae-  
 na: ijs capitulis, quibus videbitur opus.  
 Hec sententia cum missa ad parochiam esset extra-  
 cta, et numerata per me can. Suffragia de sui  
 triginta, de no vero quatuor.

Cittadini d'abitati Super 4<sup>o</sup> dixit, ut fiat diligens inqui-  
 si si multino nehe. Loro bestie a nor. ma dello statuto. e de della oper. varpi.  
 L'ho civium qui no habitant, et si invenerint  
 bestie eoz, multentur ea poena, quia  
 iubet statutu, et observetur d. Statutu.

D. Virgilius iuris consultus ab eo ex cathedra  
 senatus senatus cathedra ascendit dixit  
 ac cohibuit ut debeat expectari D. Auditor  
 quoad Bullatu et quod sua dominatio et  
 ipse decernat fiat.

Si perde Discrepanze causa del d. 1010.  
 Hec sententia cum missa ad solemne parochiam  
 esset extracta, et numerata  
 per me cancellanu suffragia de sui quatuor  
 de no vero. triginta.

Salus  
del Ca  
Silvio  
Maga

si de